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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51428048I

2. Data e Regjistrimit 22/12/2004
3. Emri i Subjektit TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/200417/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Komuna e Parisit, Rruga "Osman 
Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per studim - projektime , supervizion 

punimesh , kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore , aero-portuale dhe ndertime civile , ujesjellesa , 
kanalizime. Import eksport , tregtim dhe prodhim te 
materialeve te ndertimit ,punime te montimit te rrjetave 
elektrike te prodhimit dhe te transmentimit te energjise , 
rrjetave elektrike te objekteve industriale , radiofoni , 
citofoni etj.Import Eksport , tregtim i mallrave industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre 
ne vend.Tregtim pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim 
pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, hidraulike,fruta 
perime, bime medicionale etero vajore, pajisje elektrike, 
elektronike, elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore 
makineri pjese kembimi per automjete, bateri goma 
etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te 
furnizimit me karburant me pakice.Krijimi dhe hapja e 



2

agjensive turistike, agjensi informative etj.Transport i 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile 
industriale turistike bujqesore etj, deri ne nente kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte, rikonstruksione, etj. 
Sherbime ne planifikim urban.
Engjell Caka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2018                Deri: 20/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjellCaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING''
E-Mail: thcalb@yahoo.com  
Telefon: 00355 42320290  00355 68(7)2058448

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:32625, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-2004-12-22 Emri i subjektit-TRASPORT HIGHWAY CONSULTING 
Forma ligjore-shpk Data e themelimit-2004-12-17 Kohezgjatja-10 vjet Kapitali-100000 
leke Selia-Tirane,Rruga Irfan Tomini, pall 9/1 Objekti-Supervizion punimesh koaludim 
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dhe projektim, ndertim ne infrastrukture rrugore,ne ndwertime civile ujesjellsa, kanalizime, 
tregtimi me shumice e pakice import eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme 
industriale ushqimore, bujqesore, makineri, materiale pjese ndertimi, hapje bar kafe 
restorant, investime te ndryshme etj. Perfaqesues ligjor-Engjell Caka Ortaket-Engjell Caka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (159).pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114065-01-08
Emri i subjektit ishte            ("TRASPORT HIGHWAY CONSULTING")          u be            
("''TRANSPORT HIGHWAYCONSULTING''")         
Objekti ishte            ("Supervizion punimesh koaludim dhe projektim, ndertim ne 
infrastrukture rrugore,ne ndwertime civile ujesjellsa, kanalizime, tregtimi me shumice e 
pakice import eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme industriale ushqimore, 
bujqesore, makineri, materiale pjese ndertimi, hapje bar kafe restorant, investime te 
ndryshme etj.")          u be            ("Supervizion punimesh,ne fushen e ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("''TRASPORT HIGHWAY CONSULTING''")          u be            
("''TRANSPORT HIGHWAYCONSULTING''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,Pallati 10 Katesh,prane Kompleksit Sportiv Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
I.TOMINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-554888-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimi i emrit te shoqerise.  Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Emri i subjektit ishte            ("''TRANSPORT HIGHWAYCONSULTING''")          u be            
("TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355 42320290")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("00355 68(7)2058448")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "17/12/2024"         
Objekti ishte            ("Supervizion punimesh,ne fushen e ndertimit")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BA7112-9947-44BD-9A89-CF53B516A1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05276E4-F5F5-4C2F-AABA-785B41F28866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F68C0-D459-4338-A9BB-FDB6A70621E7


4

("Sherbime konsulence per studim - projektime , supervizion punimesh , kolaudime 
dhe ndertime ne infrastrukturen rrugore , aero-portuale dhe ndertime civile , 
ujesjellesa , kanalizime Import eksport , tregtim dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit ,Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te 
transmentimit te energjise , rrjetave elektrike te objekteve industriale , radiovoni , 
citofoni etj.Import Eksport , tregtim i mallrave industriale dhe ushqimore me 
shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregtim 
pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, 
hidraulike,fruta perime, bime medicionae etero vajore , pajisje elektrike, elektronike, 
elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjes kembimi per automjete , 
bateri goma etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakoce.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjensi informative 
etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj. 
Deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte, rikonstruksione, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("''TRANSPORT HIGHWAYCONSULTING''")          u be            
("''TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit,Pallati 10 Katesh,prane Kompleksit Sportiv Dinamo;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-760726-04-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive tregtare "TRANSPORT 
HIGHWAY CONSULTING" Shpk (shoqeria perthithese) dhe "THC ALB" shpk (shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7D24C-8CCC-4F65-B186-13D965540803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70300DA-5350-46EC-B9A8-5BD6662F52E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CD5F89-9B75-418A-9B45-977A4A378DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C99CE3-25DA-4E94-A5F2-EAA53A042D74
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e perthithur) date 31.03.2012 per fillimin e procedures per bashkimin me perthithje. 
Depozitimi i Raportit te ekspertes kontabel mbi bashkimin me perthithje te shoqerise 
"THC ALB" shpk nga shoqeria "TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" Shpk, date 
31.03.2012. Depozitimi i Projekt Marrveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerive 
tregtare "THC ALB"shpk (shoqeria e perthithur)  dhe "TRANSPORT HIGHWAY 
CONSULTING" shpk (shoqeria perthithese) date 30.03.2012. Depozitimi I Raportit te 
administratoreve te shoqerive te mesiperme mbi bashkimin me perthithje te shoqerive.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801799-06-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"Transport Highway consulting" shpk, date 05.06.2012 ku eshte vendosur:Te miratoje 
raportin e ekspertit kontabel te regjistruar per bashkimin me perthithje te shoqerise "THC 
Alb" me NUIS (NIPT)-K91920014D me shoqerine "Transport Highway Consulting" shpk 
me NUIS (NIPT)-K51428048I. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"THC Alb"shpk, date 05.06.2012 ku eshte vendosur:Te miratoje raportin e ekspertit 
kontabel te regjistruar per bashkimin me perthithje te shoqerise "THC Alb" me shoqerine 
"Transport Highway Consulting" shpk.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence per studim - projektime , supervizion punimesh 
, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen rrugore , aero-portuale dhe ndertime civile , 
ujesjellesa , kanalizime Import eksport , tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit 
,Punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmentimit te energjise , 
rrjetave elektrike te objekteve industriale , radiovoni , citofoni etj.Import Eksport , tregtim 
i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne 
vend.Tregtim pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, 
hidraulike,fruta perime, bime medicionae etero vajore , pajisje elektrike, elektronike, 
elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjes kembimi per automjete , bateri 
goma etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me karburant me 
pakoce.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjensi informative etj.Transport i mallrave 
dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj. Deri ne nente kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte, 
rikonstruksione, etj.")          u be            ("Sherbime konsulence per studim - projektime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C72DA9-5CB8-41FF-B15B-1086DEF72B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EFAF91-E65C-44CB-910D-A880E02A9578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39E1BA8-6105-4496-9CA4-B54E70C024FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEABDEBC-0EC6-49C9-95EB-CC11D8875137
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, supervizion punimesh , kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen rrugore , aero-
portuale dhe ndertime civile , ujesjellesa , kanalizime. Import eksport , tregtim dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit ,punime te montimit te rrjetave elektrike te 
prodhimit dhe te transmentimit te energjise , rrjetave elektrike te objekteve 
industriale , radiofoni , citofoni etj.Import Eksport , tregtim i mallrave industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregtim 
pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, 
hidraulike,fruta perime, bime medicionale etero vajore, pajisje elektrike, elektronike, 
elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjese kembimi per automjete, 
bateri goma etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjensi informative 
etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, 
deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte, rikonstruksione, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Caka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Caka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("04/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe vërteton miratimin e ndarjes nga ortaket/aksionarët e veçante
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8101035-576A-4929-B924-0266872BDC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C48696D-A3A0-4356-804E-1CA0169F79D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA824C-278A-41E3-B1D2-3E52781F93AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA824C-278A-41E3-B1D2-3E52781F93AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F721F4-3668-4FE0-A2D3-43C0E24A9C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717471C4-3C6A-460C-8728-5FC413529C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4CDCC-45BF-49C4-BA47-950CACC23942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4CDCC-45BF-49C4-BA47-950CACC23942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5338F1EA-C2B4-4F6C-A6CC-989367B42CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C222646-88D2-420B-8833-A387851A5F4C
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571434-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737947-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738099-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738258-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376DB00-BB0F-40D7-ABDE-3371EB6AC453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376DB00-BB0F-40D7-ABDE-3371EB6AC453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF5EB8-E544-4216-92B4-8D018A1E0F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976CB95C-4203-43CD-9A6B-D6EC960C44E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128AD5C5-1828-4673-810F-E07DD78202B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291736D-975B-4A55-85F0-EDB88A9F027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4462C08-246A-4624-9ADE-0175991010B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502EEF31-8144-4E78-B004-4B8E117A204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866CE486-10B6-4D90-9943-BD6EE78A527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F85E8-4395-40F3-910A-D332BC5139C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048CF58E-3BBC-4A2F-B609-F24DAAADFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37AA268-3245-45AE-8B98-F6D1D8648002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CB5143-9F83-4072-ADA1-4C9B87A849C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343BBFE3-04C6-4400-B0C5-6C52CB79318D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E4533-BE69-4FD0-8CD8-929FE1CBC5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B3717-AFE5-4155-A9C7-A4A18C6D4234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A879F715-043E-497A-8F56-B0ABC11F9CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9184428A-E91A-44FB-9C76-D39275117ACA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740869-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurës së posaçme nr.1310 rep. dt.17.10.2014, 
me palë: TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING me përfaqësues ligjor z. Engjell Caka 
(i përfaqësuar), z.Besmir Lumani (përfaqësues), me tagra sipas prokurës së depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805926-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119315-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70204806-4739-478C-BC7C-55C3D0C0E059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CFAD34-FD81-4C51-B92C-55DE48DA68FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699FC73-6F05-4352-9263-5A73EAE63673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517F45E5-F1F1-4468-8D81-5C791E890F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB808AD-B5BE-4F02-9A3C-67F093A4B3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB7207-95ED-40C3-A13E-DE2181A278D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B539328-A9DB-4AAF-A64F-B6C0253B9531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574FCDB4-F511-4D46-888B-DBBCA4687D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15AEED-E5A7-4B40-8FCB-07B1902D9609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15AEED-E5A7-4B40-8FCB-07B1902D9609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA649A87-86F2-44A8-998B-82BFB453EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CB8F3B-FD61-44D7-9787-DBD433EF4D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF3E075-419F-47E0-804D-3854C340F3C2
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Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148838-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-204884-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.08.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence per studim - projektime , supervizion punimesh 
, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen rrugore , aero-portuale dhe ndertime civile , 
ujesjellesa , kanalizime. Import eksport , tregtim dhe prodhim te materialeve te ndertimit 
,punime te montimit te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmentimit te energjise , 
rrjetave elektrike te objekteve industriale , radiofoni , citofoni etj.Import Eksport , tregtim i 
mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne 
vend.Tregtim pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, 
hidraulike,fruta perime, bime medicionale etero vajore, pajisje elektrike, elektronike, 
elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjese kembimi per automjete, bateri 
goma etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me karburant me 
pakice.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjensi informative etj.Transport i mallrave 
dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, deri ne nente kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte, 
rikonstruksione, etj.")          u be            ("Sherbime konsulence per studim - projektime 
, supervizion punimesh , kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen rrugore , aero-
portuale dhe ndertime civile , ujesjellesa , kanalizime. Import eksport , tregtim dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit ,punime te montimit te rrjetave elektrike te 
prodhimit dhe te transmentimit te energjise , rrjetave elektrike te objekteve 
industriale , radiofoni , citofoni etj.Import Eksport , tregtim i mallrave industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27CD46-4748-43EC-B27B-98ABA3B374D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BF7211-3722-4535-8A60-18D75B7BAD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3522221-7EED-41E3-8499-32EA3707B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F8F9C7-E53C-49CD-B9AC-33DF9C87F8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B4974C-66D4-4506-82EB-5B67ED7DD34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D12EF-F79E-43C1-8D49-CF9B123219A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA76D0-BD93-4C08-A41B-D0C3F0B193B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7C073-2D12-4C9C-A8FB-EAC0DBB6B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7C073-2D12-4C9C-A8FB-EAC0DBB6B6DB
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pije,konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, 
hidraulike,fruta perime, bime medicionale etero vajore, pajisje elektrike, elektronike, 
elktroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjese kembimi per automjete, 
bateri goma etj.Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakice.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike, agjensi informative 
etj.Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, 
deri ne nente kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme.Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte, rikonstruksione, etj. Sherbime ne planifikim urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387991-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA93E09-04F9-4290-B189-99BA03678160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B2993D-A894-4617-86D3-E899AA4B3B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C3191-FEF1-46F4-85DF-426346C81343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C3191-FEF1-46F4-85DF-426346C81343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87F0A3C-2B6A-42B7-A21D-47A02509F02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BAAD04-DF50-4851-9774-553922E8BE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615EDA0-0B8A-4593-8A44-9368300665A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C57CF3C-5FFE-4F98-A424-B0444AFDFA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA82F62-9AF0-42AD-8451-EA148159D6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BCBDE0-BD70-46EA-B34B-F015BFCAC360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE1D22F-6E49-4E06-AF92-233A908E5899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E878A33-F077-4661-AD81-463FA38BE6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E878A33-F077-4661-AD81-463FA38BE6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A04A2-5400-4168-A0A7-917D47E0E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0D74B-C036-40F5-88F7-AEE6D4E11FF3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843124-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920766-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
20.08.2018 per riemerimin e administratorit z. Engjell Caka, per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2012")            u be              ("20/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Caka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2017")            u be              ("20/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-212365-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B586AF-8F3B-4FAB-9955-C6EDFEBF71B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F6C0A3-60D7-4816-B695-DB57C8F1F9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6641F448-7C6F-44C3-839C-0ECEC0D2B493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77C7C1-0B1E-4FB3-B040-3764F45445F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A30E12-941F-4CB8-99E2-4D788FD85028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0E09E-5E2C-4C64-8813-81AAF621ADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6F593B-715F-4A3B-B1C3-A1D8A3DB4181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6F593B-715F-4A3B-B1C3-A1D8A3DB4181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE736B52-0A19-4C92-B9B9-F3BDBD5F785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210AC73B-2483-4EBB-A77F-5ED510B3EF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09B9E99-1BC6-4DDF-AB8A-B29F3F38E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E757D7-E13C-4D72-B30B-F0F9D28611CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E757D7-E13C-4D72-B30B-F0F9D28611CD
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thc vendim ortaku 2019.pdf
shen shpjeguese thc_compressed.pdf
pash sipas natyres e-albania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financia e-albania.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526209-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është vendosur: Deklarimi i adresës së emailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thcalb@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546381-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
thc vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres thc.xlsx
pasq e pozicionit fin thc.xlsx
thc bilanci i firmosur 2019.pdf

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714FC23-6833-47B7-B8A2-04DC40EB5EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7901C55-E4BF-4D7B-ADF7-093FD846ED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF6F07-5C0D-4157-BF8D-25C91B487465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92619093-514F-4875-85C6-B3C27DD5D864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01590484-60A3-457E-B2C4-17BD694869C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01590484-60A3-457E-B2C4-17BD694869C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C645A-9AE6-4A08-AE49-BE7DB3D774B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246253C6-AC39-424F-A1ED-CB992123E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894652C-6456-4C8C-882C-38F06C5CB71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE6EF8-4886-4CD5-9B7D-52A6D96C727C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9460F54-C252-4960-B2CF-AEDF4BEB6D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143477F3-571C-43A1-A2FB-D8F529D64913

